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Mpog: O\a ta péAn tng Zuvédeuong Tng MovoTUNUATLKAG ZXOARG APXLTEKTOVWY MNYXOVIKWY TOU
MoAutexveiou Kpntng

Balaka AAEEavEpo-Oeoyapn, AvarA.
KaBnyntn, Koountopa,

Avbpeadakn Anuntplo, Kabnyntn,
AéNN Aéomolva, KaBnyntpla
KavSuAdkn Anuntplo, Kabnynty,
Kwtodakn ApaAla, KaBnyntpla, AvarmA.
Koountopa,

MapaBelakn Naywva, Kabnyntpla,
Ouyypivn Kwvotavtivo — Ahkéta, KaBnyntn,
MNapBévio Mavaywwtn, Kabnyntn
MpoBidakn Kwvotavtivo, Kabnyntn,

. ZKOUTEAN NikOAao, Kabnyntn,

. TCopmavakn AAE€Lo, KaBnyntn,

. ToakaAdkn Anuntplo, Kabnyntn,

. Toapa MNavvn-Niko, KaBnyntn,

. Xat{noapBa Anuntpa, Kabnyntpla,

. Aohavidn KAfun, AvamA. KaBnyntn,

. Tepomavta BaoAikr, AvamA. KaBnyntpla,
. MavéaAdakn Mapia, AvarA. KaBnyntpla,

. ZtaupouAdkn Mapla, AvamA. KaBnyntpta,
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20.
21.
22.
23.
24.

25.

26.

217.

28.

29.

KakaBa Inupidwva, Enik. KaBnyntn,
Kapaylavvn Avva, Emtik. Kabnyntpla,
Kedaloylavvn Nektdplo, Emik. kabnyntn,
P&étolo Anuntplo, Emk. KaBnyntn,
Téooa Xpnoto, Eruk. KaBnyntn,
Exknpoocwmog EAIM, AouAaBepadkn
Xapahaumno

Eknpoocwmog ETEMN: ZndptaAng AAumpog,
TOKTIKO HEAOG, ZoAwvtadakn Mapla,
OVOATIANPWHOTLKO LEAOG

EKTP/TOG MPOTTUXLOKWY GOLTNTWV:
Kwvotavtéag MdpLog-lwavvng, TOKTLKO
HENOG

EKTP/TIOG MPOTITUXLOKWY GOLTNTWV:
Junwkoc EppavounA, TakTiko péAog
EkTtp/TOG MPOTTUXLOKWY HOLTNTWV:
KoAet{akn EAEvn, TAKTIKO HEAOC
Ekrip/mog mpomtuLloKwy ¢oLTtnTwy:
lewpyilou HALOG, TOKTIKO HEAOG

NMpookAnon

MNapakoheioBe va AdBete pépo¢ otnv 6" IuvéAeuon tng MOVOTUNUATIKAG IXOARG APXLTEKTOVWV
Mnxavikwv akadnuaikov étoug 2024-25, mou Ba mpayuatomnolnBel péow tnAeSLaoKkePng (unnpeocia
e:Presence), tnv Tetdptn 13/11/2024 ko wpa 13.00 p.p.

Ofpata Huepriowag Atataéng

EMUKUpWoN MPAKTIKWV.

Qoutntika B€pata.

Juykpotnon 7uehoug Emtpomnc Katatdagewv, oplopodg Babuoloyntwv-avaBaduoloyntwy Kot

NUEPOUNVLWV SLECAYWYNC TWV EEETATEWV.

OpLOPOC EKMTPOCWTIOU OTNV ETILOTNHOVIKI ETUTPOT) OXETIKA HUE TNV £mAoyr] Tou EmipeAntn tng
EOVIKAC cuppeToxng otn 19" Mrievale ApXLTEKTOVLKAC TNG Bevetiag 2025.

JUYKPOTNON EKAEKTOPLKOU CWHATOC yLa TV MARpwon ptag (1) kevig B€oncg péloug AEM, otn Baduida
Enikoupou KaBnynti eni Onteia KoL 0TO0 yVWOTIKO QVTIKEIMEVO «APXLTEKTOVLKOG IXESLOOMAG Ko
Apxttektovikr) Tomiou», otn IxoAn ApxLttektovwv Mnxavikwy tou M.K.

AvaKowwoelc — Atoelc — MpoTAaoeLg.
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AvarA. KaBny. AAé€avdpog-Osoxdpng Balakog

Inueiwon:

1.

Av, Katd tnv mpwtn ouvedpiaon, StamiotwOdel EMAewn amaptiag, To Opyovo KOAEiTOL €K VEOU OfF
ocuvebplaon, n onola mpayatomnoleital To vwpitepo os 24 wWpeg, oTov (610 TOmo Kal Pe TV dla nuepnola
Slatafn. Koata tn ouvedplacn autr, UTAPXEL amapTia av MUETEXOUV OTn oUVOEon TOKTKA N
QVOTTANPWHOTIKG HEAN TIOU APACTOUV TOUAdXLOTOV To éva tpito (1/3) tou cuvolou twv Sloplopévwy
TOKTIKWY LEAWV TOU KOL €V TIACTN TIEPLTTWOEL OXL ALYyOTEPA TWV TPLWV (3) TOKTIKWV 1} QVOTTANPWHATIKWY
pehwv (N.2683/1999, dpbpo 14 map.1).

SUpdpwva pe Tic Slatdgelg tou apbpou29, map.3, N.4957/2022, «ot EkmPOowWoL TWV PoLTNTWV Ynpijouv
UOVO yla Taa FEpuata mou OXETI{ovTalL UE TNV OPYyAVWON TWV TPOYPAUUATWY OTOUSWVY Kal €V YEVEL
pouitntika dEuaray.
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